Compares personatim foram officio, et utrisque presentibus
 Capitealibus Premyslend Inosi Albrachto a Grochowice
 Grochowstii ab Una, et Albertus Dunihowstii partibus
 ab altera. Sani mentibus et forpribus exentes, a Ternis,
 Dicitibus, Iuris, Iuris dictionibusque suis quibusque propriis
 et competentibus recedendo, presentibus vero presentibus Capitealibus
 Premyslend Iurisdictioni, quod ad Actum hunc attinet se, cum
 1010 Successibus, ac bonis suis gentis omnibus totaliter ac plena-
 ritate incorporando, atque subijciendo, palam, libere, publice ac
 per expressum recognoverunt, eoque libere donum seorsum suo
 interesse recognovit. Quia ipsi, eoque Duni-
 howstii, suo, et Inosi frustro de Meczyni fontis sui hinc
 cuius ratificatione facta, a se presentibus inscribit nomine
 sibi mutuo et inuicem Una pars alteri, cum presentibus huiusque
 partis, se a suos Successores, in et super bonis suis generatis
 omnibus, summisque presentibus quibusque habitis et habendis in scri-
 bunt et obligant presentibus: Inter usam certamente se Inos
 et presentibus Inosam Dunihowstia Unus Recognitum presentibus
 ratione Arendis breviales bonorum Suburbii Oppidi Da-
 brecho fontis sui hereditaria, cum et aliarum presentibus venarum
 et condonum in eadem Interusa contentarum de Actu
 et data Illis hic Premyslend die hodierna in Actu contentibus
 Videlicet die Quarta Mensis Martii Anno presentibus confectam
 et conscriptam Manibus sui Recognitum presentibus ab utroque
 subsciptam: In omnibus et singulis eiusdem Interusa condi-
 tionibus, punctis, clausulis, articulis, Vadis, Legamentis, ac
 nexibus gentis Universis firmiter tenere, complere, exequi,
 ac inuisibiliter observare, omnibusque et singulis eius

consentis tamen pte, quam intoto, toties quoties oppugnent
 satisfacere, Interisam pstatam ad Inseronem pcedi Roborato
 et Inseronem pcedi roborato ad pstatam Interisam pstatam
 intoto referendo: idq sub Vadis Summo Truni Mellium florent
 polond per pstatam pstatam, cum Suaeonibus Vnusq ptes ob non
 completio nem consentonum Interisam pstatam omnium et in
 gutor tamen pte quam intoto, toties quoties opus fuerit ad
 solvend Suaeombendo. Nihilominus supra Prosum Dani
 Cowsti Albertus Vnus Ignitum debet et crebatur pte se
 ac suos suos, ni et super bonis suis genti omnibq summsq
 pcedi quibus suis habitis et habend, supra Prosum Alberto In
 chowsti et qd Suaeonibq inscribit eto legit pcedi pstatam
 Prosum pstatam de Menesyn pstatam suam legnam Velin
 euentum mortis suos illeg, ad approband p qd Inseronem
 pcedi roborato vel finitem a pstatam pstatam fauere
 ad pstatam quibus authentia Regni, vim et robur perpetuatis
 in se habentia infra decemum sex Septimanarum cum
 personali sui Recognitionis assistentia aduere et personale
 statuere, ab eaq Velin euentum mortis Suaeonibq illius Vt
 pmissa debet sequantur effuere, idq sub simili supras
 Summa Vadis, a honum Videlicet Truni Mellium florent
 polond per eundem supram Prosum Albertum Danicow
 sti sine eius posteror, supranomenato Prosum Alberto
 a Prochowie Prochowsti, aut eius Suaeonibus, ob non
 statutio nem supras pstatam sua statuenda Velin euentu
 mortis Suaeonum illius ad exequenda pmissa p tempore
 et loco superius expressis ad so luendum Suaeombendo:
 q quibus quidem Vadis Vel Vadis, modo pmissa ad solvend